
STT Nationalleagues 2014/15

Aufstieg in die NLC, Gruppe D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Rio-Star Muttenz III 3 3 0 0 24:6 +18 11:1
2 Carouge II 3 1 1 1 16:14 +2 7:5
3 Rapid Luzern III 3 1 1 1 15:15 0 6:6
4 Locarno 3 0 0 3 5:25 -20 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Burren, Daniel, Mobil: 079 398 71 84, www.ttcbern.ch,
daniel.burren@ttcbern.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

09.05.2015
 

10:00 h
 
10:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

Rapid Luzern III
Spielort: Centre sportif de la Blancherie, Rue de la Blancherie 4, 2800 Delémont
Rio-Star Muttenz III
Spielort: Centre sportif de la Blancherie, Rue de la Blancherie 4, 2800 Delémont
Locarno
Spielort: Centre sportif de la Blancherie, Rue de la Blancherie 4, 2800 Delémont
Carouge II
Spielort: Centre sportif de la Blancherie, Rue de la Blancherie 4, 2800 Delémont
Carouge II
Spielort: Centre sportif de la Blancherie, Rue de la Blancherie 4, 2800 Delémont
Rio-Star Muttenz III
Spielort: Centre sportif de la Blancherie, Rue de la Blancherie 4, 2800 Delémont

Carouge II
 
Locarno
 
Rapid Luzern III
 
Rio-Star Muttenz III
 
Locarno
 
Rapid Luzern III
 

5:5
 

9:1
 

2:8
 

3:7
 

8:2
 

8:2
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 20:19 | Page 1 From 1


